
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 28 сентября 2012 г.                              г. Котлас                                         № 3173 
 
 
О внесении изменений в 
долгосрочную целевую 
программу муниципального 
образования «Котлас» 
«Энергосбережение в МО 
«Котлас» на 2010-2020 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас»  от 
09.07.2010  № 1445 (в ред. от 
10.02.2012 № 489, от 24.02.2012 
№ 650, от 30.05.2012 № 1829, от 
13.07.2012 № 2383, от 11.09.2012 
№ 2964) 

 
 
В  целях реализации федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с 
постановлением администрации МО «Котлас» от 20.03.2012 № 989 «Об утверждении 
Положения о порядках разработки и реализации целевых программ муниципального 
образования «Котлас», руководствуясь статьей 34 Устава администрация МО «Котлас»,   
п о с т а н о в л я е т: 
            1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу муниципального 
образования «Котлас» «Энергосбережение в МО «Котлас» на 2010-2020 годы», 
утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» № 1445 от 09.07.2010 (в ред. 
от 10.02.2012 № 489, от 24.02.2012 № 650, от 30.05.2012 № 1829, от 13.07.2012 № 2383, от 
11.09.2012 № 2964) (далее – Программа): 

1.1. В разделе 4 (социальная сфера): 
- в п.4.3 по графе «2012 год»:  в строке «Всего, в том числе» цифру «3027,6» 

заменить цифрой «3025,6», в строке «местный бюджет» цифру «3027,6» заменить на 
цифру «3025,6»; 

- в п.4.5 по графе «2012 год»:  в строке «Всего, в том числе» цифру «1729,4» 
заменить цифрой «1731,4», в строке «местный бюджет» цифру «1729,4» заменить на 
цифру «1731,4». 
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко. 
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                      И.Н. Романченко 


